
Ref. B7900-20

Lluvia de LED. Bombillas LED E27 con efecto meteoro, también conocidas como 
luces LED en cascada o cortina lluvia led. Un total de 20cm de longitud. No emite 
calor, es ecológica sin componentes tóxicos ni perjudiciales al medio ambiente.Un 
total de 24 chips LED  SMD 2835 en cada una de las bombillas LED. Iluminación 
brillante de 360 grados.Los LED se encienden y apagan uno a uno en secuencia y 
rápidamente, creando el efecto de lluvia de meteoritos. Se utiliza principalmente 
como decoración de arboles, arquitectura, centros comerciales, hoteles, etc. 
6500ºK. IP65.

Bombilla LED E27 Efecto Meteoro 200mm IP65

Tonalidad

Kelvin (K)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Casquillo

Dimensiones (mm) Lxlxh

Certi�cados

Garantía

Tensión de salida (V)

Blanco frío

6500

0.3

230V

E27

30x30x200

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

7V

Datos del producto
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